
 
 
 

        交付図書の訂正について 

 

 

  平成 27年 3月 13日 
 （契約責任者）東日本高速道路株式会社東北支社 

支社長 野村 浩 
 
 
 平成 27年 1月 22日付けで一般競争入札の公表を行った「東北中央自動車道 高畠深沼橋（鋼上部工）工
事」に係る交付図書の内容の一部に誤りがありましたので、別添のとおり訂正します。 
 
 
 【訂正する交付図書】 
 ①金抜設計書     

②特記仕様書 
    ③数量明細書 
    ④設計図書⑦-2 
    ⑤設計図書⑦-3 
    ⑥設計図書⑦-5 
    ⑦設計図書⑦-6 
 
 
   別添「正誤表」をご覧ください。 



　正誤表（1/2）　

工事名）東北中央自動車道　高畠深沼橋（鋼上部工）工事

対象 誤 正 備考

②金抜設計書 単価表　１頁 単価表　１頁 訂正

「鋼橋の架設B1」の数量の誤り 「鋼橋の架設B１」の数量を訂正

誤：1263.82t 正：1360.57t

②金抜設計書 単価表　２頁 単価表　２頁 訂正

「鋼橋の架設B2」の数量の誤り 「鋼橋の架設B2」の数量の訂正

誤：1302.08t 正：1205.33t

②金抜設計書 単価表　４頁 単価表　４頁 訂正

「製作材料費（形鋼）A」の数量の誤り 「製作材料費（形鋼）A」の数量の訂正

誤：2.83t 正：53.02t

④特記仕様書 １６－４　「交通保安要員の配置及び桁下空間の確保」　１０、１１ １６－４　「交通保安要員の配置及び桁下空間の確保」　１０、１１ 訂正

交通保安要員の配置期間の記載誤り 交通保安要員の配置期間の記載の訂正

④特記仕様書 ２０－２－４「鋼構造物の架設」（１）種別 ２０－２－４「鋼構造物の架設」（１）種別 訂正

「鋼橋の架設B1」及び「鋼橋の架設B2」の摘要欄における 「鋼橋の架設B1」及び「鋼橋の架設B2」の摘要欄における

架設ブロック番号等の記載誤り 架設ブロック番号等の訂正

⑥数量明細書 数量明細書（1/6） 数量明細書（1/6） 訂正

「鋼橋の架設B1」の数量の誤り 「鋼橋の架設B1」の数量の訂正

誤：1263.817t 正：1360.567t

⑥数量明細書 数量明細書（1/6） 数量明細書（1/6） 訂正

 「鋼橋の架設B2」の数量の誤り 「鋼橋の架設B2」の数量の訂正

誤：1302.078t 正：1205.328t



　正誤表（2/2）　

工事名）東北中央自動車道　高畠深沼橋（鋼上部工）工事

対象 誤 正 備考

⑥数量明細書 数量明細書（4/6） 数量明細書（4/6） 訂正

「製作材料費（形鋼）A」の数量の誤り 「製作材料費（形鋼）A」の数量の訂正

誤：2.832t 正：53.016t

⑦-2設計図書 設計図面　1/91 設計図面　1/91 訂正

（屋代川橋） 「製作材料費（形鋼）A」の数量の誤り 「製作材料費（形鋼）A」の数量の訂正

⑦-3設計図書 設計図面　1/155 設計図面　1/155 訂正

（高畠深沼橋上り線） 「鋼橋の架設B1」、「鋼橋の架設B2」及び「製作材料費（形鋼）A」の数量の誤り 「鋼橋の架設B1」、「鋼橋の架設B2」及び「製作材料費（形鋼）A」の数量の訂正

⑦-5設計図書 設計図面　1/181 設計図面　1/181 訂正

（高畠深沼橋下り線） 「鋼橋の架設B1」、「鋼橋の架設B2」及び「製作材料費（形鋼）A」の数量の誤り 「鋼橋の架設B1」、「鋼橋の架設B2」及び「製作材料費（形鋼）A」の数量の訂正

⑦-6設計図書 設計図面　178/181 設計図面　178/181 訂正

（高畠深沼橋下り線） 交通保安要員配置図（参考図）における説明文の記載誤り 交通保安要員配置図（参考図）における説明文の記載の訂正

⑦-6設計図書 設計図面　179/181 設計図面　179/181 訂正

（高畠深沼橋下り線） 交通保安要員配置図（参考図）における説明文の記載誤り 交通保安要員配置図（参考図）における説明文の記載の訂正

以下余白



正

誤



正

誤



正

誤



正

誤



正

誤



正

誤



正

誤



正

誤



正

誤



正

誤



正

 

誤



正

誤



正

誤


